
105、106、107 免試  公立高中普通科名額統計比較表 

(不含外加名額) 

  學校  科別  
105 

名額  

105 

累計名額  

106 

名額  

106 

累計名額  

107 

名額  

107 

累計名額  

公立  武陵高中  普通科  740 740 740 740 706 706 

公立  中壢高中  普通科  747 1487 750 1490 712 1418 

公立  桃園高中  普通科  800 2287 800 2290 760 2178 

公立  內壢高中  普通科  640 2927 640 2930 608 2786 

公立  陽明高中  普通科  755 3682 755 3685 712 3498 

公立  平鎮高中  普通科  520 4202 520 4205 494 3992 

公立  大園高中  普通科  520 4722 520 4725 494 4486 

公立  永豐高中  普通科  354 5076 394 5119 372 4858 

公立  南崁高中  普通科  439 5515 439 5558 417 5275 

公立  壽山高中  普通科  382 5897 380 5938 360 5635 

公立  大溪高中  普通科  400 6297 400 6338 380 6015 

公立  龍潭高中  普通科  159 6456 157 6495 145 6160 

公立  觀音高中  普通科  140 6596 145 6640 137 6297 

公立 新屋高中 普通科   138 6778 143 6440 

◎◎◎近幾年，中壢高中與桃園高中很難區分誰是第二志願囉！◎◎◎ 

106 會考成績 (含作文)與志願學校 

  學校 無條件錄取  有條件錄取 

1 武陵 5A (33 分)  31 點 

2 壢中 5A (33 分)  
4A1B(28 分)24 點 

(國文 A 數 A) 

3 桃中 4A1B(31 分) 
3A2B(29 分)26 點 

(國 A+ 數 A 英 A) 

4 內壢 4A1B(31 分) 
3A2B(29 分)22 點 

(國 B++ 數 B++) 

5 陽明 3A2B(29 分) 
2A3B(27 分)20 點 

(國、英、數 B+) 

6 平鎮 2A3B(27 分) 
1A4B(25 分)22 點 

(國文 A++) 

7 大園 2A3B(27 分) 
1A4B(22 分)17 點 

(英文 A) 

  學校 無條件錄取  有條件錄取 

8 永豐 1A4B(25 分) 
5B(23 分)19 點 

(國文 B++) 

9 南崁 1A4B(25 分) 
5B(20 分)16 點 

(每科 B 以上) 

10 壽山 1A4B(25 分) 
5B(20 分)19 點 

(國文 B++) 

11 楊梅 1A4B(22 分) 5B(20 分)16 點 

12 龍潭 5B(20 分) 4B1C (19 分)11 點 

13 大溪 5B(20 分) 4B1C (19 分)10 點 

14 觀音 5B(20 分) 4B1C (19 分)10 點 

15 桃農(工) 1A4B；5B 5B ；4B1C 

16 桃農(農) 5B(20 分) 4B1C(19 分) 

17 壢商(高) 1A4B(27 分) 1A4B(25 分) 

18 壢商(商) 1A4B(25 分) 5B(23 分) 

19 壢家(外) 1A4B(25 分) 5B(23 分) 

20 壢家(家) 5B(23 分) 4B1C(21 分) 

21 龍農(工) 5B(23 分) 4B1C(21 分) 

22 龍農(農) 4B1C(19 分) 3B2C(19 分) 

 

備註 :  

公立高中招生名額約 6500 人，公立高中職招生名額 8950 人，  

以上資料僅供參考，錄取標準仍以各校資料為主。 


